
AOPK ČR- Správa CHKO Jizerské hory a KS Liberec a Společnost pro Jizerské hory

Vás zvou na 
víkendovou akci pro všechny milovníky jizerskohorské přírody

Tajemná rašeliniště Jizerských hor
14. a 15. září 2013

Středisko ekologické výchovy č.p. 2 na Jizerce

Program 

Program je vhodný zejména pro rodiny s dětmi (v omezené 
kapacitě možné ubytování), ale zúčastnit se mohou všichni 
kolemjdoucí.

 Sobota 9,00 hod. - 20,00 hod.

�od parkoviště Pod Bukovcem naučná stezka s plněním úkolů 
�ekohry pro děti
�exkurze s pracovníkem Správy CHKO Jizerské hory na   

rašeliniště
�promítání a přednášky v ekocentru
�pozorování noční oblohy s Klubem astronomů Liberecka
�promítání filmů o Jizerských horách 
 Neděle 8,00 hod. - 17,30 hod.

�tvořivé dílničky pro děti
�exkurze s pracovníkem Správy CHKO Jizerské hory na   

rašeliniště
�od parkoviště Pod Bukovcem naučná stezka s plněním úkolů

Organizační maličkosti:
Akce je určena pro rodiny s dětmi od 5 let 
Sraz: 14. září 2013 během dopoledne;kolemjdoucí 
kdykoliv během víkendu
Doprava: individuální            
- vlakem do Kořenova a pěšky (asi 6 km)
- autobusem do Horního Polubného a pěšky
- nebo jinak ☺
- parkování na parkovišti pod Bukovcem „Na Mořině“
Stravování: pro ubytované bude zajištěna sobotní 
večeře a nedělní snídaně, dále vlastní, uvítáme 
pohoštění pro ostatní (buchty, bábovky, štrůdly či 
masné výrobky)
Ubytování: na Jizerce č.p.2 ve vlastních spacích 
pytlích někdo na posteli, někdo na zemi 
Poplatek za pobyt : 200 Kč za osobu 
Vzhledem k omezené kapacitě je třeba se 
předem objednat (e-mail: 
lenka.zadrobilova@nature.cz; tel: 721 323 149)
Další informace www:ochranaprirody.cz
/jizerskéhory

Tuto akci finan čně podpo řily Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor a P PF a.s. Praha 


